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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61912025A

2. Data e Regjistrimit 12/07/2016
3. Emri i Subjektit HRS Plastika 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Autostrada Tirane Durres Km.18, 
Godina me Zone Kadastrale 2726, Nr Pasurie 134/16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi I aktivitetit ne fushen e prodhimit te produkteve 

plastike, tuba plastic te llojeve dhe permasave te ndryshme 
Tregtimi, Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para dhe aksesoreve qejane baze per prodhimin dhe tregtimin 
e mallrave industrials ne pergjithesi dhe mallrave plastik ne 
vecanti, etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit te 
materialeve elektrike. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
tregtimit te karburanteve me pakice. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen se ndertimit, per punime ndertimi, sherbime 
mirmbajtje e riparim te aseteve. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumce e pakice 
te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme 
te mobilerise . Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit, 
import eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te 
bojrave te ndryshme per lyerje muri, metali e mobilje. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te te 
gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit te 
transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte 
vendit, sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire 
gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
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aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te sherbimeve 
konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te 
sherbimeve financiare te transfertave , exchange ,etj. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te shrbimeve 
marketing; realizim reklamash, fletpalosje prezantimi, 
katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri tek 
realizimi i studimeve marketing si; studime tregu, studime 
klientele , studime burimesh e deri tek realizimi i Plan 
bizneseve ne fusha te ndryshme. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import 
eksport i te gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj 
te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme 
per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve 
te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te 
konsumit ushqimor, sherbimeve te kuzhines, bar 
restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te 
gatshem ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te 
ndryshme te mallrave ushqimore dhe industriale , paketimi i 
tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me 
pakice brenda dhe jashte vendit. Importimi, eksportimi si dhe 
prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe 
tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj, Tregtimi me 
shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve 
ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave ushqimore, 
industriale, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objekt
Robert Guçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2018                Deri: 27/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertGuçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët RushanGuçe
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HRS-Plastika 2016
E-Mail: kontabel2013@gmail.com  
Telefon: 0672042022  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808362-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160556-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me Targe AA 159 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399918-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB647C73-506E-41E7-AA9B-673DFAF4CD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08DC844-63D9-46C6-84F6-A2DC3D3946C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B99520-B96A-4BED-9DF9-BA950A8644F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF21A1B2-1E92-45AE-ACE7-A2A5BF8C2439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF21A1B2-1E92-45AE-ACE7-A2A5BF8C2439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F5F00-366F-4481-BF9C-FB953A42DF0A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880064-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885339-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjet 
me Targe AA 159 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978939-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.09.2018 ku eshte vendosur miratimi I kerkeses per blerjen e kuotave nga Robert Guçe 
dhe Rushan Guçe nga ortaket Jonald Hoxha dhe Vullnet Hoxha.Pas shitjes ortaket e 
shoqerise do te jene: Robert Guçe 50% dhe Rushan Guçe 50%.Largimin e administratorit 
z. Jonald Hoxha dhe emerimin e z. Robert Guçe per nje afat 5 vjeçar. Kontrate e shitjes se 
kuotave date 27.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabel2013@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vullnet Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Jonald Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Guçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Guçe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4954D-3F7E-4B97-9410-5E8974D320AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78C7A9-AEA3-4A24-A163-B96066A6FD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC186EC5-66A9-4CC9-8E37-3B54ED625A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72DB46C-15E1-4998-A9A8-7A8FBF2A15A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9FC34-B3C0-4068-A378-80077E658B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9FC34-B3C0-4068-A378-80077E658B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380B5787-CF84-4811-B34F-8E6E7E6536AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D634C-ED0D-4464-A005-F19930996A56


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Guçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushan Guçe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Guçe")                      Nga data "27/09/2018             
Ne daten "27/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonald Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037453-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2018 ku eshte vendosur: -  Pezullim aktiviteti pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274773-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
HRS Vendim.pdf
HRS Plastika shenime.pdf
HRS Plastika  pash 2018.xlsx
HRS Plastika bilanci  2018.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391902-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.10.2019, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0330F-465A-4D1F-AAE6-51E872B6D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0330F-465A-4D1F-AAE6-51E872B6D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86476D1D-0E10-497F-A24A-5ACA73A1D17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F9819-1580-4056-B4DB-9DE6FDC8E051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BB43D-099D-4D83-BAA3-EB615B6EA853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9395EA0E-1FF6-41AE-9F4F-A309A1D2B88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E932DEB-6EF4-4C07-BBB6-A8D14F7BCA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E862C0D1-DB31-4F7A-8EA7-603390DDB867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA56E5D-4DC9-4B99-969E-2EE074546766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D6305-BA25-421A-8507-8209DF8EE85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94F4ABB-0B3E-4D70-AE8F-BE1796B321A5
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511959-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.05.2020 per miratimin e 
pushimit te perkohshem te aktivitetit nga data 26.05.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552737-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendim.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763965-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese hrs 2020.pdf
bilanc 2020 hrs.xlsx
shenime hrs 2020.pdf
Pasqyra e performancës hrs 2020.xlsx

Datë: 05/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48D752-2538-419C-B509-04D673193D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7388E8C4-6DD7-438A-A89D-56CCB060620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F08984-0BD1-4ADB-A4C1-B99DC54B1208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434C6B6F-0327-48D7-BCA5-F10374FB706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A38BBC-E8FF-4685-AA00-5B886A037976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BEFE25-EB2B-4477-B860-2F06E0244569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF78F8D2-9A46-423F-95BB-641578FFCF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08265145-A3DC-4153-80ED-EAEC757877E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B2A1A1-35A5-4400-A8E5-B1224C1D22B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80709F5-E997-42DD-AEC4-1539377B3A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E41A79-CF1C-4310-AE40-59473E5B2CAF

